Edição 869 | Ano 4
18 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 46FF7Z1N-SA9JNBFL-B3JCUZ4B-G0VNALOC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNCO Nº 027-2021-PE-

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº
027-2021-PE-SRP, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
contratação para o fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral e
descartáveis para manutenção das secretarias e de material de higiene hospitalar
para serem utilizados no Hospital Municipal e na Unidade de Pronto Atendimento
(UPA) do Município de Rio Real - Estado da Bahia. Considerando as disposições da
lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor das
empresas: COMERCIAL S. ALMEIDA - EIRELI – CNPJ: 07.484.142/0001-10,
vencedora do Lote 01 com o valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais),
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES – EIRELI - CNPJ:
19.112.177/0001-08, vencedora do Lote 02 com o valor de R$ 201.999,71 (duzentos
e um mil novecentos e noventa e nove reais e setenta e um centavos) e do Lote 04
com o valor de R$ 58.514,92 (cinquenta e oito mil quinhentos e quatorze reais e
noventa e dois centavos), R. CLEAN COMERCIAL EIRELI – CNPJ:
26.728.117/0001-80, vencedora do Lote 03 com o valor de R$ 118.666,40 (cento e
dezoito mil seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos) e GAWA
LIMPEZA LOCACAO E TRANSPORTES EIRELI - CNPJ: 41.244.331/0001-54,
vencedora do Lote 05 com o valor de R$ 134.997,00 (cento e trinta e quatro mil
novecentos e noventa e sete reais). Rio Real/BA, 18 de outubro de 2021, Antônio
Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 869 | Ano 4
18 de outubro de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 46FF7Z1N-SA9JNBFL-B3JCUZ4B-G0VNALOC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030-2021-PE

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 030-2021-PE,
objetivando a aquisição de material elétrico para implantação do projeto elétrico para
o Hospital Maternidade Maria Amélia Menezes, neste Município de Rio Real –
Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o
que consta no referido processo, em favor da empresa: MAX MATERIAIS
ELÉTRICOS EIRELI – CNPJ: 34.604.907/0001-81, vencedora do Lote 01 com o
valor de R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos reais). Rio Real/BA, 18 de
outubro de 2021, Antônio Alves dos Santos – Prefeito.

Edição 869 | Ano 4
18 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 46FF7Z1N-SA9JNBFL-B3JCUZ4B-G0VNALOC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

		2021-10-18T16:29:23-0300